
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 1.342/2010

Por el presente se hace público que se ha adoptado la siguien-

te Resolución: 

““ Resolución n.º 9/2010  

D. VICENTE TAPIA EXPÓSITO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL

AYUNTAMIENTO DE NUEVA CARTEYA (Córdoba), 

DECRETO: Expirado el plazo de presentación de solicitudes de

admisión para las pruebas de selección de personal laboral me-

diante concurso de una plaza de: AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria por Resolución de la Alcaldía de fecha

25 de Junio de 2009, y en virtud de lo dispuesto en la Base IV de

las que rigen la convocatoria. 

HA RESUELTO: Primero: Aprobar la lista de aspirantes admiti-

dos y excluidos siguiente: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:  

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.F.

ARAGÓN SÁNCHEZ, OLGA MARÍA 14626820Q

ARANDA MOYANO, MARÍA DOLORES 26971150Q

ARANDA RAMÍREZ, ISABEL 48868697E

ARJONA LEIVA, ELENA MARÍA 50603919D

CASTRO LÓPEZ, MARÍA TRINIDAD 44356204Z

CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA DOLORES 31679063J

CUBERO GONZALEZ, INES MARIA 52489629H

CUBERO GONZALEZ, MANUELA 34025017J

GARCIA CUEVAS, DULCENOMBRE 30949975W

GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO CARLOS 14637974S

GARCIA LOZANO, JUAN JOSE 80124388R

GONZALEZ ORTEGA, ROSARIO 30825449K

GONZALEZ TAPIA, JUAN JESUS 26971341T

HIDALGO MELENDEZ, CRISTINO 30808213N

JIMENEZ TRAPERO, MARIA DE LAS NIEVES 30944850Y

LEON GAITAN, FRANCISCO 30494934Q

LOPEZ GONZALEZ, MARIA DE LOS DOLORES 30993053R

MARTINEZ MAILLO, JESUS 48870435N

MERIDA PRIEGO, JOSE RAFAEL 80144927R

MERINO GONZALEZ, FRANCISCA 26972018X

MERINO POLO, FERNANDA 52483855V

MONTES MARTOS, RAFAEL 26973906N

MONTILLA LOPERA, DIEGO 30976314Y

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA AUXILIADORA 26975638L

MUÑOZ LECHUGA, MARIA CARMEN 26978092N

NIETO GARCIA, MARIA ARACELI 48870591F

OTEROS HIDALGO, JULIA 26973762Y

PEDRAJAS SANTOS, TERESA 44359143D

PEREZ BURRUECO, ANTONIO 52484650F

PEREZ NAVARRO, LIDIA 30959124C

PEREZ PRIEGO, MARIA DEL MAR 53065797J

PEREZ ROMERO, ROCIO 30955489L

POZO MARMOL, MARIA DEL CARMEN 26975710E

PRIEGO CUADRADO, MARIA VICTORIA 79220441T

PRIEGO MERINO, MARIA CARMEN 30818171B

RAMIREZ EGEA, VIRGINIA 30970368V

RAMIREZ REYES, MARIA LUZ 34029909Y

RAMIREZ RUIZ, ROCIO 26974975T

ROMERO PEREZ, DOLORES 30834132X

ROSA JIMÉNEZ, MANUELA 30967714P

SANCHEZ CABALLERO, ANA 31709072F

SERRANO GONZÁLEZ, JOSEFA 30818179L

SILLERO PALACIOS, JOSEFA 30985009F

TORRES CASTELLANO, ANA MARIA 30957773A

TRUJILLO COMINO, EMILIO 79220107B

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE
D.N.I./N.I.

F.
CAUSAS

AREVALO GONZALEZ, MANUELA 44351787J 1

BURGOS JIMENEZ, BEATRIZ
50604370

T
1 y 3

ENCABO SERVIAN, MARIA ELENA 50600680J 1

GALVEZ RAMIREZ, ANGELA MARIA
30489422

R
1

MORET RUIZ, MYRIAN
80139960

W
4

OTEROS HERNANDEZ, ISABEL MA-

RIA

26972981

F
1

RAMIREZ MUÑOZ, MARIA SIERRA
26972073

L
4

ROMERO ROBLES, MARIA JOSE
30486253

Y
3

CAUSAS DE EXCLUSION 

1
No manifestar en la solicitud que reúne todos y cada uno de los

requisitos exigidos en la convocatoria.

2No acreditar el pago de los derechos de examen.

3Solicitud presentada fuera de plazo.

4Solicitud plaza distinta de la convocatoria.

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no fi-

guren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dispon-

drán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del si-

guiente al de la publicación de tal Resolución, a fin de subsanar el

defecto que haya motivado su exclusión o no inclusión expresa,

en los términos que establece el artículo 71 de la Ley 30/1992, de

26 de noviembre. 

Segundo: Se convoca al Tribunal Calificador para la fase de

concurso el día 16 de Marzo de 2010, a las 11:00 horas, en el Sa-

lón de Actos del Ayuntamiento de Nueva Carteya (Córdoba) y pa-

ra el primer ejercicio de la fase de Oposición, se convoca a los

aspirantes para el día 22 de Marzo de 2010, a las 10:30 horas, en

el Salón de Actos de la Biblioteca Pública Municipal 

Jueves, 18 de Febrero de 2010 nº 31  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Tercero: La determinación concreta de los miembros del Tribu-

nal Calificador será la siguiente:

Presidente: D. José Martínez Ortega. Administrativo de Admi-

nistración General. Suplente: D. Vicente Urbano García. Adminis-

trativo de Administración General.

Vocales:

1.º Vocal: D. Andrés Carpio García. Administrativo de Adminis-

tración General. Suplente: D. José Arjona Toledano. Auxiliar Téc-

nico Especialista.

2.º Vocal: D. Manuel Expósito Villatoro. Coordinador Deportivo.

Suplente: D. Francisco José López Oteros. Jefe de la Policía Lo-

cal.

3.º Vocal: D. Antonio Merino Morales. Dinamizador Juvenil. Su-

plente: D. José Merino Morales. Operario Ciudad Escolar.

4.º Vocal: D. José Juan Pérez Alcázar. Profesor del CEIP “Fco.

García Amo”. Suplente: D. Miguel Povedano Herencia. Profesor

del CEIP “Fco. García Amo”.

Secretario: D. Enrique Reina Tristancho. Secretario del Ayunta-

miento.  Suplente:  D.  Antonio Tapia Torres.  Auxi l iar

Administ rat ivo.  

Cuarto: Todos los restantes anuncios en relación con esta con-

vocatoria, se harán públicos en el Tablón de Anuncios del Ayunta-

miento. 

Lo mandó y firmó en Nueva Carteya a tres de febrero de dos

mil diez . Ante mí. El Secretario; Fdo. Enrique Reina Tristancho.”” 

Nueva Carteya a 3 de febrero de 2010.-EL ALCALDE, Vicente

Tapia Expósito.

Jueves, 18 de Febrero de 2010nº 31  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/

Jueves, 18 de Febrero de 2010nº 31  p.2


		2010-04-14T15:43:46+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




